y

LEIHGEBUHREN pro Woche

(giiltig ab 1. Juli 2025)

Kleinkinder bis zum 4. Geburtstag (bis 3,99 Jahre)

Blicher und Spiele fir jeweils 3 Wochen
(maximal 1 Spiel + 3 Blicher)

Erwachsenenbicher
Zeitschriften

Kinder- und Jugendbulcher
Spiele, CDs und Outdoorspiele
DVDs, Wii-Spiele

Wii-Konsole

Toniebox

Tonie Figur

Tiptoi Stift

gratis
0,30 €

0,40 €
0,15 €
1,00 €
1,50 €
5,00 €
3,00 €
1,00 €

1,50 €



