

## LEIHGEBÜHREN pro Woche

(gültig ab 1. Juli 2025)

Kleinkinder bis zum 4. Geburtstag (bis 3,99 Jahre) Bücher und Spiele für jeweils 3 Wochen	
(maximal 1 Spiel + 3 Bücher)	gratis
Erwachsenenbücher	0,30€
Zeitschriften	0,40 €
Kinder- und Jugendbücher	0,15 €
Spiele, CDs und Outdoorspiele	1,00€
DVDs, Wii-Spiele	1,50 €
Wii-Konsole	5,00€
Toniebox	3,00€
Tonie Figur	1,00€
Tiptoi Stift	1,50€